האדמו"ר ר' אברהם בורנשטיין מסוכאצ'וב היה חתנו ותלמידו של האדמו"ר ר' מנדל מקוצק. הוא היה גאון וחריף ונתפרסם בספריו "אבני נזר" ו"אגלי טל", הנחשבים כספרי יסוד בהלכה. לאחר פטירתו פרסם תלמידו ר' צבי יהודה הלוי ממלוק ספר בשם "אביר הרועים" בו פורטו תולדות חייו וסדרי הנהגתו, (חלק ראשון פיטרקוב תרצ"ה 1935, חלק שני פיטרקוב תרצ"ט 1939).

לר' אברהם יצאו עוד בילדותו מוניטין כעילוי. כשהיה בן שש כבר נתפרסם בכל הסביבה.

אביו ר' נחום זאב שימש רב בביאלה והיה חסיד קוצק מובהק. את בנו העילוי היה מביא עמו לקוצק והאדמו"ר מקוצק לקחהו לחתן.

בן ארבע עשרה נשא ר' אברהם את בתו של האדמו"ר מקוצק. שבע שנים היה סמוך על שולחן חותנו בקוצק ושם ספג לקרבו את רוחה של חסידות זו.